
Likums par pilsētu naudas zīmēm.

Likums par Ls 3.034.485,— norakstīšanu
no saimnieciskās dzīves atjaunošanas
fonda.

Pārgrozījums likumā par pagasta padomju,
apriņķu valžu un revīzijas kommisiju
vēlēšanām 1928. gadā.

Pārgrozījums likumā par apdrošināšanas
nodevu.

Tarifi apmaināmo valsts zemes fonda un
pilsētu zemju novērtēšanai.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Rīkojums par Aizputes-Skrundas šaur-
sliežu ceļa slēgšanu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jjm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot GJ^ļŠpļffc*iy| svētdienas

un
svētkudienas

Redakcija:
^Z!^^^l^^^^^&

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Jsfs 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^S^ Rīgā, pilī Ma 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gjT* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu,,—.c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, — ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,8(1

Likums par pilsētu naudas zīmēm.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Rīgas, Jelgavas un Liepājas pilsētu naudas zīmes apmaināmas minēto
pilsētu kasēs pret valsts vai Latvijas bankas naudas zīmēm līdz 1931. g. !. aprīlim.

2. Pēc 1931. g. 1. aprīļa visas neapmainītās zīmes uzskatāmas par nederīgām
un šinī likumā minētās emisijas par dzēstām.

Atcelti: Atļauja Liepājas pilsētai izlaist bonus (Lik. kr. 1919. g. 59), Rīkojums
par Liepājas naudu (Lik. kr. 1919. g. 85), Rīkojums par Jelgavas pilsētas naudu
(Lik. kr. 1919. g. 102), Likums par Rīgas pilsētas parādu zīmju izlaišanu (Lik. kr.
1919. g. 133), Likums par pilsētu naudas zīmēm (Lik. kr. 1924.g. 18) un Noteikumi
par pilsētu naudas zīmēm (Lik. kr. 1930. g. 121).

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Ls 3.034.485,— norakstīšanu no saimnieciskās
dzīves atjaunošanas fonda.

1. No saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonda norakstāmi un parādniekiem
dzēšami šādi valsts aizdevumi:

a) Lauku pašvaldībām no 1928.,'29. g. valsts papildu kredītiem
izsniegtie Ls 2.800.000 —

b) Bij. Gruzijas republikas konsulam G. Mačutadze , 2.055,—
c) Aizdevums, kas cēlies sakarā ar atbrīvošanas cīņām . . . ,, 7.000,—
d) Palangas miestam (tagad Lietuvā) „ 430,—
e) Nacionālai operai ,, 100.000,—
f) Jaun-Liepājas latviešu ev.-lut. draudzei ,, 57.000,—
g) Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrībai ,, 68.000,—

2. Par I. pantā minētiem aizdevumiem nenomaksātie procenti un soda nauda
nav iekasējami, bet par lauku pašvaldību aizņēmumiem nomaksātais 1% gadā pār-
valdības izdevumu segšanai atmaksājams attiecīgām pašvaldībām.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 23. janvāri.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par pagasta padomju, apriņķu valžu un
revīzijas kommisiju vēlēšanām 1928. gadā.

Likuma par pagastu padomju, apriņķu valžu un revīzijas kommisiju vēlēšanām
1928. gadā (Lik. kr. 1927. g. 197) 2. pants atcelts.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par apdrošināšanas nodevu.
Likumā par apdrošināšanas nodevu (Lik. kr. 1920. g. 258 un 1930. g. 91) 1. pantu

ar piezīmi izteikt tā:
1 Apdrošinot kustamu un nekustamu mantu pret uguni, ņemama valsts nodeva

piecu santīmu apmērā no katriem simts latiem apdrošinātās summas, pie kam nepilni
simts lati noapaļojami uz augšu. Nodeva ņemama ne vairāk kā 15% no prēmijas
līdz ar piemaksām, kuras ņem apdrošinājumus noslēdzot, izņemot zirnognodevu.

Piezīme No šīs nodevas atsvabināti 'visi pagastu robežās atrodošās kustamas
un nekustamas mantas apdrošinājumi, kā arī pilsētu pašvaldību neku-

stamas mantas apdrošinājumi.
Pārgrozījums stājas spēkā 1931. g. I. aprīlī.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 23. janvārī.

Rīgā 1931. e. 29. janvārī. , . „ . .Kiga, īaoi. g. i Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprināti Ministru kabinetā

1931. g. 27. janvāfa sēdē.
Rīgā, 1931. g. 28. janvāri.

Valsts kancelejas direktors
D. Rudzīts.

Tarifi
apmaināmo valsts zemes fonda
un pilsētu zemju novērtēšanai.

(Agr. ref. lik. 1. d. 3. p. d. pk. papildi-
nājumi un pārgrozījumi Lik. kr. 1926. g.

75 un 154.)
1. Valsts zemes fondā nododamās pil-

sētu lauksaimnieciski izmantojamās saim-
nieciskās vienības vērtējamas pēc parastās
ar likumiem nenormētās gada nomas.

Vērtības noteikšanai gada noma jāreizina
ar 20.

Gada nomu nosaka Zemes vērtēšanas
kommisijas, ņemot vērā zemes labumu,
atrašanās vietu un parastās ar likumiem
nenormētās par pilsētu zemēm maksātās
nomas.

Meži uz vaJsts zemes fondā nododamām
saimniecībām, ciktāl tie nav ar nomas
līgumiem nodoti nomnieku izmantošanā,
novērtējami atsevišķi pēc šo tarifu 2. panta;

Ēkas, kuras nav saistītas ar lauksaim-
niecību, novērtējamas pēc tarifiem valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo
īpašumu novērtēšanai un izpirkšanas mak-
sas vai dzimtsnomas noteikšanai (V. V.
1923. g. 248. n., 8. novembrī).

2. Mežu zemes līdz ar mežiem, kuri
uz tām aug, vērtējamas pēc ienesīguma,
reizinot vidējo gada tīro ienākumu ar 25.
Mežu zemju tīrais gada ienākums nosa-
kāms, saskaņā ar Mežu departamenta
mežierīcības pastāvošo instrukciju, uz
mežierīcības datu pamata pēc cirsmas pa
vecuma klasēm, kura aprēķināta, dalot
vecuma klases audžu platību ar vecuma
klases gadu skaitu, pieskaitot neapmežotas
zemes pirmai, retaines un vecākas par
cirtmetu mežaudzes pēdējai vecuma klasei
cirtmeta robežās, rēķinot par ciešmetru
koksnes retainēm un skuju koku galvenai
izmantošanai — Ls 12, lapu koku — Ls 3
un starpizmantošanai — Ls 4 un atvelkot
no aprēķinātiem ienākumiem 400/0 izde-
vumiem. No tādā kārtā pa vecuma klasēm
aprēķinātā tīrā gadskārtējā ienākuma
nosakāms vidējs tīrais gada ienākums,
rēķinot to ar rentēšanas procentu 3.

Vecākas par cirtmetu mežaudzes aprē-
ķināmas kā likvidējamas pirmos 10 gados
un viņu gadskārtējā cirsma nosakāma šo
audžu platību dalot ar 10.

Mežu kalpotāju dienesta zemes un ēkas
nav atsevišķi vērtējamas. .

3. Zemes bagātības, ūdeņi un tās ap-
maināmās zemes, kuru novērtēšanai nav
piemērojami 1. un 2. panta noteikumi,
novērtējamas uz vienošanās pamata.

1928. g. 25. janvārī izdotie tarifi (Vaid.
Vēstn. 20. num.) ar šo atcelti.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Preču tarifa II burtnīcas
papildinājums JV° 5.

A. Preču nomenklatūrā izdarāmi šādi
grozījumi un papildinājumi:

1. Latvijas dzelzceļu likmju izlabojums
attiecībā uz kūpinātām un žāvētām butēm,
mencēm (doršiem), reņģēm tarifa pozicija
34 trīs b (16/17 lapp.) skat papildinājuma
N-4 beigās.

2. Tarifa poz. 32, punkts „l i" un
„1 k".

Latvijas dzelzceļu tarifa klases 5,10 un
15 t sūtījumiem izlabojamas no ,,12—15
—16" attiecīgi uz ,,13—16—18".

(Spēkā no 1930. g. 1. decembra.)

3. Tarifa pozicija 127, punkts 1 un 2.
Latvijas dzelzceļu tarifa klases 15 t sū-

tījumiem izlabojamas:
1) ķieģeli parastie — no ,,19" uz

,*,20" un
2) ķieģeļi klinkera — no „16" uz „18".

(Spēkā no 22. janvāra.)
B. Attālumu rādītājā pa Lietavas

dzelzceļu daļu (IV, B, 1) ierakstāmas
šādas jaunas stacijas un attālumi:

un s . > . «;?£.:.£ .
e o .So 3 o 30 J50

—i J c/3 '-'
starp ktn km km km km

Subačius ... 159 197 202 — 90
Panemunelis . 205 242 247 — 44
Kužiai .... 75 83 88 — 203
Šilaukis ... 125 162 167 — 234

(Spēkā no 1931. g. 1. janvāra.)

C. Noteikumos veduma maksas aprēķi-

nāšanai § 34 (1) strīpojami vārdi ,,ka
arī p. 3 minētos tranzitsūtījumus".

(Spēkā ar papildinājuma saņemšanu.)

Rīgā, 1931. g. 24; janvārī.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magazings.

Apstiprinu.
1931. g. 28. janvārī.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums JV2 32
par Aizputes-Skrundas šaursliežu ceļa

slēgšanu.
Ar ministru kabineta piekrišanu slēdzu

ar 1931. g. 10. februāri Aizputes-Skrundas
šaursliežu ceļu vilcienu kustībai.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N» 156, kas iespiests 1924. g.

,,Valdības Vēstneša" 119, numurā un
„Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
20.—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, nostrīpot tabulu
No 7a.

2) noteikumos N° 330, kas publicēti
1928. g. „Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II"342.—374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, izmest stacijas nosaukumu
„Aizpute (Aizputes-Skrundas pieveddz.)"
un „Valtaiķi" ar izdarāmo operāciju ap-
zīmējumu ,,v ", un staciju nosaukumu
„Kalnamuiža Kurz." ar izdarāmo operā-
ciju apzīmējumu „va" un piezīmes iedalē
ievietoto atzīmi ,,Preču operācijas tikai
vagonsūtījumiem".
"Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Maz kalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par kustības pārtraukšanu Aizputes-
Skrundas lauku ceļu platuma līnijā.

Dzelzceļu virsvalde dara zināmu, ka
Aizputes-Skrundas lauku ceļu līnijas aiz-
putināšanas dēļ, biļešu pārdošana, pasa-
žieru bagāžas-preces, pasta un preču
pārvadāšana no un uz Aizputes, Valtaiķu
un Kalnamuižas Kurz. lauku ceļu stacijām
no 1931. g. 24. janvāra pārtraukta.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Paziņojums JV2 243.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās un atlīdzības
lietās:



1931. g. 3. martā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā JM° 31, dz. 2.

2084) Madonas apriņķa Beļavas pagasta
Beļavas, Augulienas un Vecgulbenes
muižās;

2085) Madonas apriņķa Stāmerienes
pagasta Stāmerienes muižā;

2086) Stāmerienes biezi apdzīvotās vie-
tas apb. gab. (Vārgaļu);

2087) Tukuma apriņķa Engures pagasta
Engures muižas saimn. N° 38F, 38Fa;

2088) Daugavpils apriņķa Kapiņu pa-
gasta Geroņimovas muižas saimn. Ne 72F;

2089) Madonas apriņķa Lubānas pagasta
Lubānas, Lubānas mācītāja un Aizkujas
muižas

;

2090) Ventspils apriņķa Ugāles pagasta
Ugāles muižas saimn. N° 7F;

2091) Kuldīgas apriņķa Turlavas pagasta
Vilgāles muižas saimn. N° 42F;

2092) Jaunlatgales apriņķa Balvu pa-
gasta bij. Bolvu agrārbankas un Balvu
centra muižās;

2093) Ludzas apriņķa Nautrēnu pagasta
Mežvidu muižas servitūta gab. N° 45,
46 un 47 atstātais mežs Brieču sādžas
viens, un servit. gab. N° 48 atstātais
mežs Kopču sādžas viens.;

2094) Valmieras apriņķa Umurgas "pa-
gasta Roperbeķu muižas saimn. N° 15F
ēkas;

2095) Valmieras apriņķa Bilskas pagasta
Jaunbilskas muižas saimn. N° 18F, Fa.

2096) Rēzeknes apriņķa Viļānu pagasta
Vecrikovas muižas piegr. gab. Ne 74F un
Jaunrikovas muižas piegr. gab. N° 13F
un par servitūtu tiesību likv. piešķ. zem.
gab. Jokstu sādžas viens, atstātais mežs;

2097) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pa-
gasta uz Baltiņu muižas piegr. N° 7F un
12F un par serv. tiesību likv. piešķ.
zemes gab. ,N° 15 Kaipes sādžas viens,
atstātais mežs, Kaunatas muižas piegr.
N° 67F un Lielo Batņu pusmž. piegr.
N° 3F un 3Fa un Kaunatas mž. un Lielo
Batņu m. piegr. gab. par serv. tiesību
likv. piešķ. zemes gab. N° 1 līdz 11
Jaunās Slobodas' sādžas viens, atstātais
mežs;

2098) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas
pagasta Porečjes muižas uz piegr. gab.
N° 7, 10 un 11 par servitūtu tiesību
likvidēšanu Podvigailu sādžas viens- at-
stātais mežs, Ķsaverinas mājas piegr. gab.
JM° 8F un Porečjes muižas piegr. gab.
N° 10F, Fa un par servitūta tiesību likv.
piešķ. zemes gab. N° 9 un 12 Moroziku
sādžas viens, atstātais mežs un Vidnas
muižas par serv. tiesību likv. piešķ. zem.
gab. Ne 7 un 8 Murovonkas sādžas viens,
atstātais mežs;

2099) Rēzeknes apriņķa Silajāņu pa-
gasta Veroniku muižas uz piegr. gab.
Ne 5F, Fa Lukašišku sādžas viens, atstā-
tais mežs, Ribiņu muižas piegr. gab.
Ne 15F un par servitūtu tiesību likvidē-
šanu piešķ. zemes gab. Ne 1, 2, 3 un 4
Blaževiču sādžas viens, atstātais mežs, uz
Čukstu dačas piegr. gab. Ne 25F un par
servitūtu tiesību likvidēšanu piešk. zemes

gab. Ne 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

un 16 Sekstu sādžas viens, atstātais mežs,
Sembeļu nov. valsts meža piegr. gab.
Ne 14F un Teimaņu mž. piegr. gab.
Ne 36F Grochoļsku sādžas viens, atstātais
mežs, Krievu muižas piegr. gab. Ne 3F,
Fa un par servitūtu tiesību likvidēšanu
piešķ. zemes gab. Ne 16 Muchtiņu sādžas
viens, atstātais mežs;

2100)' Rēzeknes apriņķa Andrupenes
pagasta Andrupenes muižas Tuvo-Lipušku
sādžas viens, uz piegr. gab. Ne 43F at-
stātais mežs, uz Dorotpoles muižas piegr.
gab. Ne 81F, Fa un par servitūtu tiesību
likvidēšanu piešķ. zemes gab. Ne 3 un 14
Meitiņu sādžas viens, atstātais mežs,
Andzeļmuižas piegr. gab. Ne 37F un
Ne 44F un par servitūtu tiesību likvidē-
šanu piešķ. zemes gab. N9.N9. 1, 2 un 3
un Dukuļu mž. piegr. gab. Ne 170F Vu-
cānu sādžas viens, atstātais mežs, Pušas
muižas Guļinovas sādžas viens, uz piegr.
gab. Ne 64F un 65F atstātais mežs, uz
Dorotpoles muižas piegr. gab. Ne 91F
un par servitūtu tiesību likvidēšanu piešķ.
zemes gab. Ne 19, 20 un 21 Bebrinkas
sādžas viens, atstātais mežs;

2101) Daugavpils apriņķa Vārkavas pa-
gasta Vārkavas muižas Kalvu sādžas
viens, uz piegr. gab. Ne 43F un 45F at-
stātais mežs;

2102) Daugavpils apriņķa Aulejas pa-
gasta Dubņagu muižas Rūšu sādžas viens,
uz piegr. gab. Ne 8F atstātais mežs;

2103) Daugavpils apriņķa Piedrujas
pagasta Maceiku muižas piegr. gab.
Ne 3Fa, Fb, Fc un 5F un Savelku muižas
piegr. gab. Ne 2F un 4F un par servi-
tūtu tiesību likvidēšanu piešķ. zemes gab.
Ne 3a un 3b Jaņeļevas sādžas viens, at-

stātais mežs;
2104) Daugavpils apriņķa Liksnas pa-

gasta Nīcgales muižas Vingru sādžas viens.
uz piegr. gab. Ne 130Fa, Fb, Fc un
130Fd atstātais mežs;

2105) Daugavpils apriņķa Naujenes pa-
gasta Maļinovas valsts meža novada
piegr. gab. Ne 10F un Višķu muižas piegr.
gab. Ne 76F, Fa Rubenišku sādžas viens,
atstātais mežs;

2106) Daugavpils apriņķa Višķu pagasta
Višķu muižas piegr. gab. Ne 110F, 111F,
113F un 185F un par servitūtu tiesību

likvidēšanu piešķ. zemes gab. Ne 14 Bon-
darišku sādžās viens, atstātais mežs;

2107) Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta Ignatovas muižas Švedratu sādžas
viens, uz piegr. gab. Ne 9F, Fa atstātais
mežs, Astašovas muižas Rumakovas
sādžas viens, uz piegr. gab. Ne 28F un
43F atstātais mežs;

2108) Daugavpils apriņķa Kapiņu pa-
gasta Biržu muižas Ivanovas sādžas viens,
piegr. gab. Ne 14Fa, Fb atstātais mežs,
Geroņimovas muižas Novoselku sādžas
viens, uz piegr. gab. Ne 56Fa, Fb atstā-
tais mežs, Bergnof muižas Kumelānu
sādžas viens, uz piegr. gab. Ne 24F at-
stātais mežs, Geroņimovas muižas Rat-
nieku sādžas viens, uz piegr. gab.Nel09F
atstātais mežs;

2109) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Procepoles muižas piegr. gab. Ne 4F un
28F un Antislavas muižas piegr. gab.
Ne 10F un 14F un par servitūtu tiesību
likvidēšanu piešķ. zemes gab. Ne I Lācīšu
sādžas viens, atstātais mežs, Zatišjes
muižas Vorkaļu sādžas viens, uz piegr.
gab. Ne 6F, 7F, 8Fun 9F atstātais mežs,
Juzefinovas muižas Rindu sādžas viens,
piegr. gab. Ne 27F atstātais mežs;

2110) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Rožanovas muižas uz piegr. gab. Ne 46F
un Lucmuižas piegr. gab. Ne 4F Tīruma-
Hocku sādžas viens, atstātais mežs, Ro-
žanovas muižas piegr. gab. Ne 32F un
Franopoles muižas par servitūtu tiesību
likvidēšanu piešķ. zemes gab. Ne 1 Virpu
sādžas viens, atstātais mežs, Zabolotjes
muižas piegr. gab. N2N2 25F un 71F un
Eversmuižas par servitūtu tiesību likvi-
dēšanu piešķ. zemes gab. N°.N°. 1, 2, 3
Kreņevas sādžas viens, atstātais mežs;

21*11) Valkas apriņķa Mālupes pagasta
Mālupes muižas apmain. gab. 1it. .,A";

2112) Smiltenes-pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā š. g. 9. un 10. janvārī un rentes
māja ,,Velde";

2113) Alfrēda Lazdiņa atlīdzības pra-
sība par Smiltenes pilsētas apbūves ga-
bala Ne 190F augļu dārzu;

1931. g. 10. martā, pulksten 15,
turpat.

2114) Jēkabpils apriņķa Ābeļu pagasta
Ābeļu muižā, Jēkabpils virsmežniecības
nekultivētās zemes, Renenbergas muižas
saimn. Ne 8F, Dignājas mežniecības ne-
kultivētās zemes un Sēlpils mežniecības
nekultivētās zemes;

2115) Rīgas apriņķa Stopiņu pagasta
Ulbrokas un Zaķu muižās;

2116) Cēsu apriņķa Raunas pagasta
Raunas mācītāja un Lielraunas muižās.

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. janvāra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 102. p. 1. d. pamata aps.
Latvijas pavalstnieku Šaju (Leibas un Soras-
Zaras) d. Abeshausu, dzim. 1909. g. 26. jan-
vāri Rīgā, kura pazīmes šādas: gara auguma,
kalsnējs, blondiem atpakaļ sukātiem matiem,
bez ūsām un bārdas, iegarenu seju, pelēkām acīm.

Visām iestādēm un personām, kam zināms,
kur atrodas minētais Abeshauss un viņa manta,
jāpaziņo par to Rīgas apgabaltiesas svarīgu lietu
izmeklēšanas tiesnesim Saukumam.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja, biedrs T. Bergtāls.

Sekretāra palīgs K- Apsīts.

Valmieras apr. 3. lec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. janvāra spriedumu
un pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.
meklē Šarloti-Bertu S ī m a n i s , dzim. 1910. g.
16. janvārī, kura 1930. g. aprīlī dzīv. Rīgas apr.
Skultes pag. bijušā pagasta namā un kurai pase
izdota no Tukuma-Talsu apriņķa policijas l.iec.
priekšnieka 1928. g. 6. decembri ar Nš 5882,
Ser. L. V. 3711, apsūdzētu pēc sodu lik. 591'. p.
1. d. (krimināllieta NŠ 89 — 1931. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Val-
mieras apr. 3. iec. miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai meklējamā apcieti-
nāma un nogādājama Valmieras apriņķa 3. iec.
miertiesneša rīcībā.

Limbažos, 1931. g. 24. janvāri. JNTs 192.
Miertiesnesis Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 14. maijā Daugavgrivā
mir. Heinricha Rubina (Rubien)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. janvārī.
L. Nš 3084 26485

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 29. janvāri, tau-

tas izrādē balieti: „P 0 1 0 v c i e š u dejas",
„P ē c karnevāla" un „P a c h i t a" pēdējais
cēliens. Piedalās Aleksandra Feodorova un viss
ballets. Diriģents Otto Karls. — Piektdien,
30. janvārī, pirmizrāde ,,Ernāni". Galvenās
lomās Vilija Lamberts, Nikolajs Vasiljevs, Ādolfs
Kaktiņš, Jānis Niedra u. c. Diriģents Otto
Karls. ' Režija un sceniskā iekārta Ludolfa Li-
berta. Dejas iestudējusi balletmeistare Alek-
sandra Feodorova. Derīga pirmizrāžu abone-
menta 4. biļete. — Sestdien, 31. janvārī, ,,Jo-
lanta" un baUets „Š ec h e r az ā d e". Diri-
ģents Teodors Reiters. — Svētdien, 1. februārī,
pulksten 2 dienā tautas izrādē .Jevgeņijs
Oņegins". Pulksten 7.30 vakarā pirmā
japāņu teātra viesizrāde. Pro-
grammā mimodrāma, komēdija, ballets, mūzika.

Līdz 29. janvārim ieskaitot pārdod biļetes tikai
pirm- un viesizrāžu abonentiem. Abonementi
uz 5 pirmizrādēm un 5 viesizrādēm dabūjami
operas kasē (20% lētāk). Atlikušās biļetes nāks
pārdošanā no 30. janvāra.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 29. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā, Rīgas pilsētas komerc-
skolai pārlabu ,,J āz eps un viņa brāļi".—
Piektdien, 30. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē Jūlija Pētersona komēdija „Tagad pa-
saulei jāpārveidojas". — Sestdien,
31. janvārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
Jāņa Vesela traģēdija „.ļ u m i s", Jāņa Zariņa
režijā, Herberta Līkuma dekoratīvā inscenējumā,
ar Jāņa Kalniņa komponētām dziesmām. Pie-
dalās gandrīz viss personāls un volantāri Abo-
nentiem derīga 2. biļete. — Svētdien, !. febru-
āri, pulksten 2 dienā Marijas Leiko vies-
izrādē „KaisIību ugunīs". Pulksten 7.30
vakarā J. Vesela ,,Jumis ".

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 29. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,11-3
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,2-5

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,10—100 85
100 Itālijas liru 27.08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,65—139 35
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139.25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4*
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,35
100 Vāciias marku ' . 123,10—123,75
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli ;
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 46—54

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98-^10u
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J.'Skujevu -

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 8. jūnijā Va l mieras pag.
mirušā Jāņa-Teodora Kārļa d.
Zariņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
L. Nš 5856/30. g. 2o744

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas telefona kantoris izslu^dina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ne 2, izdotu
1930. g. 5. novembrī ar Ērika

iMiķelsona vārdu. 27662z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvāri izklausīja Cesvaines
Lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sab. obligācijas modifikā-
cijas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
3000 kr.rbļ., apstiprinātu '1911. g.
3. februārī, Nš 292, uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Bučauskas
muižas Plates Siecinieku NŠ 3913
ar zemes grām. reģ. Nš 5345
par labu Andrejam Kārļa d.
Akmentiņam.

Rīgā, ' 1931. g. 17. janvārī.
26749x L. Nš 1537

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

» N

(Tiesu
sluāinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 11. jūlijā Smiltenē
mirušā Kārļa Kārļa d. Kārkliņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

la minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. janvārī.
L. Nš 5809/30. g. 26484

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Cesvaines
Lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sab. obligācijas mortifi-
kācijas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
3000 kr. rbļ., apstiprinātu 1909.g.
3. februārī, NŠ 105, uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Bučauskas
muižas Lejas-Dillauku māju ar
zemes grām reģ. Nš 2102, izd.
no Pētera Jēkaba d. Driķa par
labu Jānim Jāņa d. Riekstiņam,
kas cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
26748x L. No 1535

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Olgas Kalniņš lū-
gumu atzīt Vilhelmu Gustava d.
Kalniņu par mir. un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1931. g.
7. janvāra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamata nolēma, uzaici-
nāt bezvēsts prombūtnē esošo
Vilhelmu Gustava d. Kalniņu
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Vilhelms Gustava d.
Kalniņš atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 17. janvāri.
26746x L. Nē833/II g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 27. februārī Rīgā mirušās

Martas Jāņa m. Čoka ir at-
klāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
Šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. janvāri.
L. 6311/30. g. 26743

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Martas Pētera m. Greblis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 7. janvārī publicēto
1930. g. 21. jūlijā Vecgulbenes
pag. mir. Pētera Otto d. Grebļa
1930. g. 25. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu,kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Otto d.
Grebļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 17. janvāri.
26742p L. Nē 6814/30

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Štaka
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1931. g. 7. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks

Jēkabs Štnka parādu pēc 3 mant."daļām par 650 rbļ. katra, ap-
stiprinātas 1904. g. 8. martā,
Nš 104, uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Cesvaines pils
muižas ,,Kalna-Stradu Nš XV"
mājām ar zemes grām. reģ.
Nš 618 par labu Jānim Štakam
Minnai Cerbulis, dzim. Štaks un
Annai Štaks, saskaņā ar 1904. g.,
4. februāra dāvinājuma līguma
4. §, par kurām mantojuma daļām
atsevišķi prasības dokumenti nav
izdoti, ir iemaksājis tiesas depo-
zitā Ls 41,60.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādītām
mant. daļām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, mant.
daļas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
26751x Nš 3052

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Emīlijas Be-
ķers pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 7. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka parād-
niece Emīlija Beķeris parādu
pēc obligācijas par 550 rbļ.,
apstiprinātas 1896. g. 7. maijā
ar Ne 469 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Mārcienas mui-
žas ,,Kaņepanu" Nš 48-1 mājām
ar zemes grām. reģ. Ne 466
izdotas no Jāņa Resna par labu
Jānim Āboliņam, kas cedēta
uzrādītājam un kuru viņa blanko
īpašnieks Nikolajs Ercdorfs-Kup-
fers cedējis atkal uzrādītājam —
ir iemaksājusi tiesas depozitāā
Ls 11,74.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā , skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un ' aiz-
rbda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies , obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. ' Nš 3051.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26752o Sekretāra v. P. Birkens.
Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
29. decembrī Rīgā mir. Konstan-
tīna Friča (Fridricha) dēla Lindi-
kova (Lindikofa) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 27. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27604z Sekretāra v. P. Birkens.

Redaktors M. Ārons.



Ceļu iestāžu
sludinājumi.

? Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. janvārī
ir apstiprinājis Gatartas pagasta
mel. sab. ,,Līdumnieki" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
335. 1. p. ar Nš 2008.

Sabiedrības valdes loceklis Cēsu
apriņķī, Gatartas pagasta Meža
Kaldanos, c. Drustiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
27390z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. janvārī
ir apstiprinājis Nīcas pagasta
Jūrmalciema mel. sab.,,Straume"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra V daļas
336. 1. p. ar Na 2009.

Sabiedrības valdes loceklis Lie-
pājas apriņķī, Nīcas pag. Jūrmal-
ciemā, c. Nīcu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
2739Iz T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto mājas grāmatu no
1920. g., piederošu Jurim Ģer-
mānim, dz. Akmeņu ielā Nš 12.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo ,
ka pēc 1919. g. 19. februārī
mirušā Pētera Pētera d. Ramana
(Rammana) ir atklāts man-
tojums un uzaicina , kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. janvārī.
L. Nš 3068 26486

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1901. g. 19. oktobrī faunpiebal-
gas pag. mirušā Jēkaba Jāna d.
Cera ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
L. NS e6 46/30. g. 26745

Priekšsēd. o. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
lik. un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ieērojot Annas Balt-
galvis pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 7. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Anna-Amālija Baltgal-
vis parādu pēc obligācijas par
720 rbļ., apstiprinātas 1890. g.
9. augustā, Nš 102, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Jaunpils
muižas zemnieku zemes" ,,Jaun-
Jaušu" mājām ar zemes grām.
reģ. Nš 1138, izd. no K- Briljāna
par labu Andrejam Purvītim,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums,ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 14,40.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas , kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un Jūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 17. janvāri.
26750x Nš 3047

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Filipa Luča
pilnvarnieka zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 7. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka parād-
nieks Filips Lucs parādu pēc
obligācijas, par 1000 rbļ., apsti-
prinātas 1911. g. 24. februārī ar
Nš 448 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Lautera muižas
,,Druvu" mājām ar zemes grā-
matu reģ. Nš 5923, izdotas no
Georga Luča par labu Ilzei Lucs,
dzim. Porters, kas cedēta uzrā-
dītājam, kuru viņas blanko īpaš-
nieks Ludvigs Bukovskis cedējis
atkal blanko — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 22.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 3045.

Rīgā, 1931. g. 17. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26753o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2u
2062. p., ievērojot Pētera Lībieša
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1931. g. 7. janvāra
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Pēteris Lībietis parādu pēc obli-
gācijas par 200 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1873. g. 26. oktobri
ar Nš 1479 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Medzules muižas
zemnieku ,,Ode - Viļum-Lībiet"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Nš 1353, izdotas no Jāņa Lībieša
par labu fon Lantinģam, kas
cedēta uzrādītājam, kuru atli-
kumu 200 rbļ. viņas blanko
īpašnieks Konrāds Knīrims cedē-
jis uzrādītājam — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 4,27.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 3049.

Rīgā, i 931. g. 17. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26754o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Annas Zirnis
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1931. g. 7. janvāra
lēmumu paziņo, ka parādniece
Anna Zirnis parādu pēc obligāci-
jas par 500 rbļ., apstiprināta
1871. g. 24. maijā ar Nš 952 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Mujānu muižas zemnieku
zemes ,,Puše" (tagad Kalna-
Puše) mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ka 4623, izdotas no Jāņa
Zirņa par labu Moricam Mengd ' e-
nam, kas viņu ir cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Pēteri
Dannbergu, kā blanko cessio-
nāruj kas viņu atkal cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 10.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 3035.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26755o Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Margaretas
Puzirevski un Martas Bušs pilnv.
zv. adv. pal. E. Saltupa lūgumu
un savu 1931. g. 7. janvāra
lēmumu paziņo, ka parādnieki
Margareta Puzirevski un Marta
Bušs parādu pēc obligācijas par
2000 rbļ., apstiprinātas 1905. g.
5. februārī ar Nš 136 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, III hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Nš 457.
izdotas no Margaretas Puzirevski,
un Martas Bušs par labu Hein-
richam Goegingeram, kas viņu
cedējis balnko, — ir iemaksājušas
tiesas depozitā Ls 42,68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiskies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 2996.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26756o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Namnieka lūgumu un savu
1931. g. 7. janvāra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēters
Namnieks parādu pēc obligācijas
par 700 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
19. aprīlī ar Nš 74 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Medzules
muižas ,,Kirkenu - Pētera - Nam-
nieka" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ne 385, izdotas no Pētera
Namnieka par labu Jēkabam
Dāvidam, kas cedēta uzrādī-
tājam un kuru viņas blanko
īpašnieks Jēkabs Ozoliņš cedējis
atkal uzrādītājam — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 14,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
Nš 3046. 26757b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesa
ar savu 1930. g. 24. oktobra
spriedumu sodīja Latvijas pilsoni
Jūdu ((ūdeli ) Avseja d. Zilberr
76 g. " vecu, dzīv. Krāslavā,
Miesnieku ielā Nš 25, ar naudas
sodu Ls 75,— apmērā, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim nedēļām ', par to, ka viņš
savā maizes ceptuvē nav ievē-
rojis pienācīgo tīrību un spodrību.

Daugavpilī, 1931. g. 24. janv.
27629Z L. 1-589/30. g.
Priekšsēdētāja v. R. B10 mentāls

Sekretāra v. K. Projums.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesu.
1930. g. 29. novembra spriedumu
viņa krimināllietā Nš 2218, tir-
gotāji Voldemārs un Ernests Rei-
neri Rīgā, Grēcinieku ielā Nš 4,
par pietiekošas tīrības un kārtības
neievērošanu savā kafejnīcā un
konditorejas ceptuvē Rīgā, Grē-
cinieku ielā Nš 4, pēc Sodu lik.
138. un 209. p. sodīti katrs ar
Ls25,— naudassoda, vai maksāt-
nespējas gadījumā, ar arestu uz
piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Nš 2218/30. g.

Rīgā, 1931. g. 24. janvārī.
27635z Pap. miertiesu. R. Turks.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1930. g. 10. decembra spriedumu
viņa krimināllietā Nš 2067 tir-
gotājs Vilhelms Konovs Rīgā,
Baldones ielā Nš 8, dz. 1, par
maltas gaļas konservēšanu 1930.g.
21. oktobrī ar konservu sāli un
tās pārdošanu Daugavmalas tirgū
pēc Sodu lik. 210. p. sodīts ar
Ls 15,— naudas soda vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
sp'ēkā. Lieta Nš 2067/30. g,

Rīgā, 1931. g. 24. janvāri.
27636z Miertiesn. v. Bērziaš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. novembrī mirušā
Jāņa (Johana) Augusta Honiga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 16. janvāri.
26930 L. Nš 205/31. g.

Pap. miertiesnesis O. Kalniņš.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Alberta Tietjena
(Tītjenss) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to. tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. Nš 203/31.

Rīgā, 1931. g. 16. janvārī.
Pap. miertiesnesisO. Kalniņš.

Ar Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesneša 1930. g. 25. no-
vembra spriedumu Jankels Vulfa
dēls Lifšics, dzīv. Varakļānos,
Lielā ielā Nš 38, par tirgošanos
1930. g. 19. jūnijā, Bērzpils pag.
pie Bērzu baznīcas ar ēšanai ne-
derīgām ,,jāņu maizēm", kurās
atradušies tārpi, pēc Sodu lik.
210 1. p. sodīts ar Ls 15,— naudas
sodu vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz četrām dienām.

Balvos, 1931. g. janvārī.
27637z Nš 1106k/30. g.

Miertiesneša v. i. (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Nš 8, dz. 5,
pārdos Anša Grīnberga kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 514,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. februārī, pīkst. 1 dienā,
Ogrē, Kalniņa mājās, pārdos
Kārļa un Jāņa Miķelsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no ku-
modes, galda, skapja, pulksteņa,
sedulkas, loka, grožiem, lencēm,
ermoņikām, govs, uzvalka, žake-
tēm, biksēm, vestes un novērtētu
par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 19. janvārī.
27671 z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Nš 11, paziņo, ka nolikta
uz 1931. g. 19. februāri pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Kārļa Pētera d
Aizsilnieka nekustamā īpašuma —
Madonas apr., Ļaudonas pag. ne

Ļaudonas pilsmuižas atdalītā ze-
mes gabala Nš 147F, līdz ar pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 12891, pārdošana izsolē,
[āņa Kārļa d. Aizsilnieka prasības

piedzīšanai, atcelta. 27653z

Madonā, 1931. g. 24. janvārī.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Nš 24, ist. 20, pa-
ziņo :

1) ka Jelgavas kredītbiedrības
prasības apmierināšanai no Au-
gusta Vesmaņa, pēc 1925. g.
3. aprīlī ar žurn. Ne 2121 korrob.
obligācijas 1931. g. 29. aprīlī,
pulksten 10rītā,Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Anša - Augusta Vesmaņa
Jelgavas pilsētas nekustamo
mantu IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Nš 400;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 21.106,66
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
27654 Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 31. janvāri
mirušā Vinca Kaspera d. Kaspe-
rova, viņš arī Triinalnieks, neku-
stamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1930. g. Nš 270., saskaņā ar pie-
dzinējas lūgumu, atcelta. 27638z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1039. p., paziņo,
ka noliktā uz š. g. 31. janvāri
Antona, Klementija, Jezupa, Do-
menika un Leonoras Ignata b.b.
Vabaļu nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. Ne 266., sakarā
ar piedzinējas lūgumu, atcelta.
27639z Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Bezvēsts prombūtnē esošā An-
dreja Leona d. Jackeviča mantas
aizbildnība ar šo dara zināmu:

1) ka 1931. g. 16. aprīlī, pīkst,
10 rītā, Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā, Daugavpilī,
Teātra ielā Nš 3, publiskā izsolē
pārdos Andreja Leona d. Jac-
keviča nekustamo īpašumu, at-
rodošos Daugavpilī, Šosejas ielā
Nš 128, ar zemes grāmatu reģ.
12. sējuma NšNa 2467 un sastāv
no pilsētas dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala, platībā 160 kv.
asis un vienstāva koka dzīvojamās
ēkas;

2) ka īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 767,86;

3) ka personām, kas vēlas
publiskā izsolē dalību ņemt, jā-
iemaksā drošības nauda Ls 76,79
un 10% papildus no'visaugstāk!
vairāksolīšanā piedāvātās sum-
mas ;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda Daugavpils pil-
sētas bāriņtiesai līdz pārdošanas
dienai. 27640z Aizbildnība.

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 2. martā virsmežniecības kancelejā:

augošu mesu:
III iec. mežniecībā, Tuļcevas novadā pēc celmu skaita 2 vie-

nības no 902 līdz 2232 kokiem, vērtībā no Ls 884,— līdz Ls 1055,—
un Zanogovas novadā 2 vienības pēc celmu skaita no 774 līdz 960
kokiem, vērtībā no Ls 986,— līdz Ls 1159,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 3) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējs iemaksā no vienības pārdošanas
summas ciršanas vietas tīrīšanai 3% un mežu kultūru darbu izve-
šanai 15% valsts mežā.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās

vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iec. mež-

ziņa. 27657b Liepnas virsmežniecība.

Pasta un telegrāfa departamenta galmā darbnīca
izsludina š. g. 5. februārī 2* L 6505

vaftstveida sacensību
uz 33.000 kg tērauda atlējumiem.

Sacensība notiks minētā datumā pulksten 11, P. u, t. depar-
tamenta saimniecības daļas 13. istabā, Aspazijas bulv. Nš 15.
Sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma kopsummas. Sacensības un techniskie noteikumi
un zīmējumi saņemami darbnīcas komercdaļā, Vidzemes šosejā
N° 19 darbdienās no pulkst. 10—12 un no 12,30—14. 27683

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina

rakstveida sacensību:
1931. g. 14. februārī uz tērauda lējuma lokomotīvju krustgalvja

ķermeņiem 6 gab.

un rakstveida izsoles:
1931. g. 16. februārī uz pernicu 10000 kg
1931. g. 16. februārī „ logu stiklu II lab. 1500x500 mm 200 loksn.

logu stikla II lab. 1500x720 mm 200 „
Sacensības un izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Nš 3,
ist. 103. ' L 6492 27681b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 11. februārī, pulksten 12 dienā

rakstveida izsoli
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm, iekraušanu,
izkraušanu, pārkraušanu no vagoniem vagonos un tam-
līdzīgiem darbiem materiālu apgādes 111 (Gulbenes) rajonā.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 1500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118a istabā. L6499

Mita lilijas liHiiā daļa,
Rīgā, Dzirnavu ielā Nš 31, dz. 3,

iepērfr tieši no vietējiem ražotājiem

p|avu auzenes sēklas,
maksājot par 1 kg sēklu ar 100% saimniecisko lietderību Ls 2,30,
bet par sēklām ar mazāku lietderību attiecīgi mazāk.

Piedāvājumi iesūtāmi rakstveida līdz ar sēklu paraugiem
līdz š. g. 12. februārim. 27678

Nodokļu departaments
izsludina uz š. g. 10. februāri, pulksten 11 dienā

rakstveida iemin
uz viena tvaika katla piegādi valsts degvīna noliktavā

Rīgā, Pionieru ielā JV° 4-a.
Piedāvājumi, saistoši līdz š. g. 1. martam, iesniedzami nodokļu

departamenta spirta monopola nodaļā Rīgā, 1. Pils ielā Nš 13/15,
līdz š. g. 10. februārim, pulksten 11 dienā, kad arī notiks iesniegto
piedāvājumu caurskatīšana.

Piegādes izdošana paredzēta līdz š. g. 1. martam.
Ar sīkākiem piegādes nosacījumiem var iepazīties spirta mono-

pola nodaļā ikdienas no pulksten 9—15.
Departaments patur tiesību piegādi izdodot izvēlēties konku-

rentus pēc sava ieskata, neskatoties uz pieteiktām cenām.

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī.
27684b Nodokļu departamenta direktors Fr. Ķempels.

Hodokju departaments
izdos 1931. g. 3. februāri, pulksten 11 dienā

rakstveida izsolē

l dzelzs nirta «uarii uzstādi.
Piedāvājumi, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli, iesniedzami

nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā, Rīgā, 1. Pils ielā
Nš 13/15 līdz š. g. 3. februārim, pulksten 11 dienā; piedāvājumos
noteikti jāuzrāda cena un apņemšanās piegādi izvest saskaņā ar
nodokļu departamenta noteikumiem, resp. līguma projektu.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma (pirms izsoles sākšanās)
ar drošību 10% apmērā no piedāvātās summas.

Ar sīkākiem noteikumiem resp. līguma projektu var iepazīties
ikdienas spirta monopola nodaļā I. Pils ielā Nš 13/15 no pulksten 9—15

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī. L 6513
27685b Departamenta direktors Fr. Ķempels.



Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. janvārī
ir apstiprinājis Vestienas mel. sab.
„Luksts" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
338. 1. p. ar Nš 2011.

Sabiedrības valdes loceklis Ma-
donas apriņķī, Vestienas pag.,
c. Vestieni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
27392z T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
9. februāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Doma laukumā Nš 9, pārdos
Jāņa Zušmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas papšķēres
un novērtētu par Ls 314,40 Jā-
nim Niedram pienākošā īres pa-
rāda segšanai. 27666z

i

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 4. februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, m. Minsterejas ielā
Nš 1, dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Michelsons Zalmans kustamo
mantu, novērtētu par Ls 230,—
un sastāvošu no naudas skapja
viņa 1929. g. nodokļa parāda
segšanai. 27661z

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 3. februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Nš 69,
pārdos vairāksolīšanā Jona Pass
un Eižena Jakoboviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 637,—
un sastāvošu no nacionālkases,
viņa 1930. g. 1. daļas procent-
pejnas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 28. janvāri.
27660z Piedzinējs E. Derfngs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 19. janvārī
ir apstiprinājis Codes-Mežotnes
lauksaimn. mel. sab. ,,Cēde"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra V daļas
337. 1. p. ar Ne 2010.

Sabiedrības valdes loceklis
Bauskas apriņķī, Codes pagasta
namā, c. Bausku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
27393z T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Nš 2493,
izd. 1927. g. 2. jūnijā no 12. Bau-
skas kājn. pulka k-ra ar Antona
Pševlucka vārdu, dzim. 1905. g.
5 martā, iedzīv. Matīsa ielā
Nš 139, dz. 9. 27667z

Liepājas muitnīca,
pamatojoties uz saviem š. g.
23. janvāra lēmumiem un tirdz-
niecības likuma 537. p., uzaicina
īpašniekus pieteikties uz zemāk
minētām avārijas mantām, kas
1930. g. izskalotas Liepājas un
apkārtnes jūrmalā:

155 gab. plankām , 1229 gb!
dēļiem, 5003 gbl. dēlīšiem, 194
gbl. laktām, 18 gbl. stutmalkas,
4 gbl. dzelzs mucām, 3 gbl. laivām,
1 kannu ar koka darvu,1 gbl. koka
galdu, 1 gbl. glābšanas rinki,
1 gbl. glābšanas vesti un 1 ģbl.
koka kasti.

Lielākai daļai kokmateriāliem
šādas zīmes: E. L.; U. L E-A-
K*S; H. J. F. A; A. N. T. N
un S. M.

Par īpašniekiem tiks atzītas tās
personas, kas muitnīcai iesniegs
tirdzniec. lik. 538. p. minētos

I pierādījumus. 27655z

Jelgavas pilsētas lombarda
valde uz savu statūtu 36. §
pamata izsludina par nederīgām
šādas par pazaudētām pieteiktas

ķīlu zīmes:
NeNe6302, 14448, 14876, 17538

17596, 17807, 18446.
Lombarda valde.

Kigas apr. , iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 7. februārī,
pīkst. 10 no rīta, Ogrē, Brīvības
ielā Nš 4, Ogres pils. valdes
prasības lietā pārdos publiskā
vairāksolīšanā Annai Austiķis
piederošo mantu, sastāvošu no:
1) 60 pudeles vīna, vērtībā

ā Ls 1,50 f= Ls 90,—; 2) 3 gab.
nikel. gultas ar matračiem, ā
Ls40 — =Ls 120—; 3)3 gab. oša
koka gultas ar matračiem , ā
Ls 40— = Ls 120,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 27646z

Riga-Preču stacijas pr-Hs
ziņo, ka š. g. 3. un 4. februārī,
pulksten 10, Rīga?-Pre£u stacija

pār-dfos ūtrupē
Šādus no saņēmēi. neizpirktus

sūtījumus:
1) I kst. konservi zivju sv.

24 kg pēc sūt. Cēsis—Rīga-preču
Nš 335955, nosūt. 8. Daugavpils
kājn. pulka karavīru veikals, san.
Rīgas kons. fabr. S. K- F.

2) 1 kst. konservi zivju sv. 13
kg pēc sūt. Ērģeme — Rīga-pr.
Ne 160880, nosūt. P. Friedenbergs
san. dupl. uzrād.

3) 12 sn. jēli apsālītas aitu
ādas neģērētas sv. 126 kg, 16 sn.
jēli apsālītas teļu ,ādas neģērētas
sv. 194 kg un 4 sn. jēli apsālītas
zirgu ādas neģērētas sv. 86 kg,
pēc sūt. Skrīveri — Rīga-preču
Nš 333139, nosūt. A. Kacs, saņ.
dupl. uzrād.

4) 130 sn. egļu, priežu šķindeļi
sv. 2430 kg pēc' sūt. Tukums I—
Rīga-pr. Ne 310007, nosūt. V. II-
sums, saņ. A. Lukstiņš.

5) 55 s. pārvelkamu salmu
sv. 1640 kg pēc sūt. Rēzekne I —
Rīga-pr. Nš 226150, nosūt.
V. Krasovskis, saņ. dupl. uzrād.

6) 33 s. pārvelkamu salmu sv.
1130 kg pēc sūt. Rēzekne I —
Rīga-pr. Nš 225919, nosūt. V.Kra-
sovskis, saņ. dupl. uzrād.

7) 22 s. pārvelkamie salmi sv.
738 kg pēc sūt. Rēzekne I —
Rīga-pr. Ne 226065, nosūt. V. Kra-
sovskis, saņ. dupl. uzrād.

8) 1 pk. makulatūra sv. 12 kg
pēc sūt. Valka — Rīga-preču
Nš 320598, nosūt. S. Kļaviņš, saņ.
,,Pēdējā Brīdī" kantoris.

9) 1 pk makulatūra sv. 17 kg
pēc sūt. Rūjiena — Rīga-preču
Nš 277884, nosūt. E. Meijers,
saņ. dupl. uzrād.

10) 1 pk. makulatūra sv. 8 kg
pēc sūt. Rūjiena — Rīga-preču
Nš 277885, nosūt. E. Meijers,
saņ. dupl. uzrād.

11) 3 kst. koka vecas sv. 118
kg, pēc sūt. Rēzekne — Rīga-pr.
Nš 226022, nosūt. D. Žerdins,
saņ. dupl. uzrād.

12) 24mc. koka liet. sv. 146 kg
pēc sūt. Daugavpils I pr. —
Rīga-pr. Nš 330159, nosūt. Transp
kant. ,,Eksports ", san. dupl. uzr.

13) 1 mc koka liet. sv. 38 kg
pēc sūt. Kandava — Rīga-pr.
Nš 262688, nosūt. koop. ,,Abava ",
saņ. K./S. ,,Latvijas Māls".

14) 2 mc. koka lietotas sv.
64 kg pēc sūt. Ieriķi — Rīga-pr.
Nš 206369, nosūt. E. Raaks, saņ.
dupl. uzrād.

15) 1 sn. krāsnes podiņi māla
neglazēti sv. 19 kg pēc. Stāme-
rienes bagāžas pavadz. Nš 57259.

16) 1 v. bagāža prece sv. 6 kg
pēc sūt. Rīgas galv. bag. pavadz.
Nš 37594.

17) lv. bagāžu prece sv. 10 kg
pēc Rīgas galv. bag. pavadz.
Nš 21307.

18) Iv. bagāžu prece sv. 8 kg
pēc Rīga 1 bagaž. pavadz.
Nš 414273.

19) 4 v. bagāžu prece sv. 67 kg
pēc Melluži I bagaž. pavadz.
Nš 436626.

20) 4 v. bagāžu prece sv. 13 kg
pēc Rīga-galv. bagaž. pavadz.
Nš 68570.

21) 2 v. bagāžu prece sv. 35 kg
pēc Bulduru bagaž. pavadzīm.
Nš 431557. 27676z

Rīgas preču stacijas priekšnieks
Putnis.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
9. februārī, pīkst. 13, Bērzaunes
pag. Vidiņu mājās pārdos vairāk-
solīšanā Kārļa Actiņa kustamo
mantu, sastāvošu no vienām
klavierēm ,,Zeilers" firmas, lie-
tošanas kārtībā, nocenotas par
Ls 700,—., izpildot Rīgas muitas
kontrabandas nodaļas rakstu no
1930. g. 14. marta ar Nš 4260.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu , kā arī 'apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 27659z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām: 1) au-
tomobiļa vadītāja apliecību Nš
1134, izdotu no prefektūras 1931.
gada 9. janvārī un 2) profesionālās
šķiras auto vad. apl. Nš2412, izd.
no Rīgas pils. valdes 1925. g.
19. aug. ar Ferdinanda-Oustava
Štrenge vārdu; apl. pieteiktas
par nozaudētām. 27664z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa braukšanas atļauju NŠ196,
izdotu no prefektūras 1931. g.
7. janvārī ar Jāņa Ķirsis vārdu;
atļauja pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederī gu nozaudēto
karaklaus. apl.-grāmatiņu ar Nš
1154, izd. no Vidzemes artiler
p. koni. 1926. g. 13. oktobrī ar
Mārtiņa Tifenbcrga vārdu.

Bauskas pagasta valde izslud
par nozaud. un nederīgu karakl
apliec. Nš 13176, izdotu no Jel-
gavas - Bauskas kara apriņķa
pārvaldes 1923. g. 10. februārī ar
Jāņa Baltgalvja vārdu. 23677z

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Kārļa
Jāņa d. Upīša, dzim. 1906. g.
1. decembrī, nozaudēto apliecības
duplikātu Nš45202, izdotu 1929.g.
27. novembri no Rīgas kara apr.
priekšnieka par iesaukšanas at-
likšanu izglītības turpināšanai
Latvijas universitātē līdz 1935. g.
1. decembrim. 27663z

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
zirga pasi Nš 647, izd. no Izvaltas
pag. valdes 1920. g. 2. okt. ar
Vikentija Viguļa vārdu un pār-
rakstītu uz pils. Jāzepa Matveja
d. Umbraško vārdu. 26011o

Babītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Nš 09436, izd. no Babītes pag.
valdes 1930. g. 8. aprīlī ar Nš 654
ar Jēkaba Kakara vārdu. 25976x

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Nš 17519/219, izd no
Jēkabpils pils. valdes 1925. g.
5. nov. ar Zofijas Kuzmič vārdu.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi Nš 371,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
9. janv. ar Pētera Lapiņa vārdu
un 2) zirga pasi Ne 610' , izd. no
šīs pag. valdes 1926. g. 25. janv.
ar Pētera Lapiņa vārdu. 26014o

Ungurmuižas pag. valde atsauc
savu 1930. g. 21. nov. ,,Valdības
Vēstneša" 239. numurā iespiesto
sludinājumu par Kondratija
Smirnova pases nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta. 26015o

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi Nš 662,
ser. CZ Ne 017762, izd. no Puzes
pag. valdes 1927. g. 30. janvārī
ar Annas Bāliņš vārdu. 25970x

Koku zāģētavas un koku
apstrādāšanas akc. sabiedr.

„TR01KA" valde
uzaicina savus akcionārus uz

kārtēju pili sapulci
1931. g. 21. februārī, pīkst. 18,
sabiedrības kantorī, Rīgā, Oskara
ielā Nš 1 a.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1930. g.

un bilances apstiprināšana un
revīzijas kommisijas ziņojums.

2) Budžets 1931. g.
3) Sabiedrības nekust. īpašuma

Rīgā, Oskara ielā 3, pārdošana.
4) Jaunas valdes un revīzijas

kommisijas vēlēšanas.
5) Varbūtēji priekšlikumi.

Pierādījumi par tiesību pieda-
līties šinī sapulcē stādami priekšā
sabiedrības valdei Rīgā, Oskara
ielā Ne 3, dz. I, ne vēlāk par
1931. g. 14. februāri darbdienās
no pīkst. 15 līdz pīkst. 17.

27670z Valde.
Silajāņu pag. valde Rēzeknes

apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) iekšz. pasi NL Nš 018411/1611,
izd. 1928. g. 17. aprīlī no šīs
pagasta valdes un karakl. apl.
Nš 12567, izd. 1924. g. I. sept.
no 7. Siguldas kājn. pulka ar
Jāna Boļšakova vārdu; 2) iekšz.
pasi NL Nš 018803/2003, izd.
no Silajāņu pag. valdes 1928. g.
30. aprīlī un karakl. apl. Nš 15013,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. 10. sept. ar Paladija
Grigorjeva vārdu; 3) zirga pasi
Nš 186, izd. no Viļakas pag.
valdes 1926. g. 15. sept. ar Pē-
tera Runčana vārdu, bet kura
pie pirkšanas-pārdošanas tika
pārrakstīta ar Narciza Jaņeviča
vārdu un 4) karakl. apl. Nš' 2976,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1926. g. 5. februārī ar Kirila
Bogdanova vārdu. 25978s

Šķaunes pag. valde, Ludzas apr.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Nš 4009, izd. no šīs
pag. valdes 1925. g. 15. okt. ar
Aloiza Kazimira d. Grišana v.;
2) kara kļaus, apliecību Nš 4510,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1927. g. 24. jūl. ar Ignatija
Feodora d. Groma vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. MN
Nš 023299, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 15. jūl. ar reģ. Nš 1693
Salimonam Bricis un4)Latv.iekšz
pasi ser. MN Nš 023301, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 15. jūl.
ar reģ. Nš 1694 Annai Bncis,
dzim. Muižinīks. 26013o

Višķu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. JV
Nš 002569, ar kār. Nš 169, izd.
no Naujenes pag. valdes ar pils.
Nadeždas Frolovs vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. JT Nš 009768
ar kārt. Ne 1367, izd. no Izvaltas
pag. valdes 1928. g. 1. febr. ar
pils. Marijas Peipins vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. ļZ
Nš 009372, ar kārt. Ne 3924,
izd. no Višķu pag. valdes 1928. g.
2. aug. ar pils. Pesas-Soras Uzdins
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser.JN Nš006722 ar kārt. Nš 1109,
izd. no Višķu pag. valdes 1928. g.
24. martā ar pils. Jāņa Kivrins
vārdu; 5) Latv. iekšz. pasi Nš 2879
izd. no Višķu pag. valde 1921. g.
8. jūl. ar pils. Ādama Andreja d.
Idzana vārdu; 6) Latv. iekšz. pasi
Nš 6100, izd. no Višķu pag.
valdes 1924. g. 15. sept. ' ar pils.
Gelenas Ādama m. Idzans vārdu.

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Nš 183, i7.d. no Bērzaunes pag.
valdes 1925. g. 3. dec. ar |āna
Sirmhārds vārdu, 1930. g.
18. decembri. L'*;')20o

Zaķusalas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības

ārkārtēja biedru sapulce
notiks sestdien, š. g. 7. februārī,
pīkst. 7 vakarā, Zaķusalā, bie-
drības depo telpās.
Ārkārtējās sapulces dienas

kārtība:
1) Sapulces vadības amata per-

sonu vēlēšana.
2) Informācija par no dažiem

biedriem ierosinātu sūdzību
pret b-bas valdi un Rīgas ap-
gabaltiesas administr. nodaļas
1930. g. 29. oktobra/12, nov.
sprieduma paziņošana.

27673z Valde.

Nozaudēti šādi vekseļi:
1) izdots no jefima Antona d.

Koreškova Vasilijam Sidorovam:
a) ar maksāšanas termiņu 1932.g.
2. janvārī par Ls ' 1000,— ;
b) ar termiņu 1932. g. decembra
mēnesī par Ls 1000,— ; c) ar ter-
miņu 1932. g. novembra mēnesī
par Ls 200,—;

2) izdots no Tita Djemina Va-
silijam Sidorovam par Ls 560,—
ar maksāšanas termiņu 1930. g.
10. decembri.

Minētos vekseļus nepieņemt
ļ diskontā un protestēšanai.
127677z Vasilijs Sidorovs.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca m aksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs:
1) Likums par protokolu attie-

cībā uz smacējošo, indigo un
tamlīdzīgo gāzu un bakteriolo-
ģisko līdzekļu lietošanas no-
liegšanu karā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Alfrēda Bērziņa konkursa valde
paziņo, ka 1931. g. 4. februārī,
pīkst. 7 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, tiek sasaukta pa-
rādu iekaAlfredaBērziņa kreditoru
sapulce ar šādu dienas kārtību:.
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju ' pārbau-

dīšana un sadalīšana katego-
rijās.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa izbeigšana.

1931. g. 27. janvārī. 27672z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. pal. J. Jevelsons.
Jaunraunas pag. valde, Cēsu apr.

izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Nš 17008,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1924. g. 11. okt. ar Vilhelma
Pētera d. Plosa, dzim. 1898. g.
vārdu. 26178b

Zaķusalas brīvp. ugunsdzēs. b-bas
gādskārt. biedru pilna sapulce

notiks sestdien, š. g. 7. februārī,
pīkst. ';2 9 vakarā, Zaķusalā, bie-
drības depo telpās.
Gadskārtējās biedru pilnas

sapulces dienas kārtība:
1) Sapulces vadības amata per-

sonu vēlēšana (b-bas st. § 19).
2) 1930. g. 11. janvāra biedru

pilnas sapulces protokola no-
lasīšana.

3) 1930. g. darbības pārskats.
4) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
5) Budžets par 1931. gadu.
6) Biedru maksas paaugstinā-

šana un maksāšanas laika
noteikšana par tekošu gadu.

7) Biedru izslēgšana.
8) Vispārēju instrukciju apstip-

rināšana (§ 20 pkt. 8) un bēru
fonda nodibināšana.

9) Valdes ziņojumi.
10) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 27674z , Valde.

Sbažaāi
sludinājumi.

^ J

Latvijas
pretalkohola biedrības

1931. g. 25. janv. naudas loterijas

viestu sttts:
Ls 1000, 1908; Ls 300 —

— 845; Ls 100,— — 1681;Ls 80, 2088; Ls 50,
1382, 1476, 1935, 2642, 3456.

Ls 10,—:192, 341, 422, 585, 602, 751,821 , 967 , 1371, 1472, 1643, 1769,1887, 1922, 1986, 2283, 2285,
2300 , 2462, 2486, 2592, 2768,2778 , 2853, 3 186, 3196 , 3435,
3696 , 3716, 3813, 3907, 3909,3910 , 3924 , 3965, 3967 , 4173,4257 , 427 1, 4281 , 4360 , 4595,4627 , 4684, 4716 , 4725, 4734 ,4757 , 4773, 4812.

Ls 5,—:
23, 104, 113, 300, 410, 452,

521, 595, 637, 769, 1118, 1343,
1907, 1618, 1634, 1737, 1788,
1965, 1972, 2034, 2064, 2166,
2357, 2475, 2513, 2536, 2572,
2622, 2876, 2884, 3033, 3147,
3217, 3409, 3411, 3570, 3573,
3681, 3772, 3915, 3941, 4131,
4170, 4238, 4328, 4469, 4476,
4485, 4617, 4670, 4700, 4869,
4882, 4962.

Vinnestus izsniegs mēneša laikā
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" biedrības birojā,
Brīvības ielā Nš 37/39, no pīkst.
10 līdz 16. 27675z

Iespiests Valsts tipograi

Valmieras pilsētas valde,
izpildot spēkā stājušos pi'sētas domes lēmumu, paziņo, ka
1931. g. 1. aprīlī, pulksten 12, pilsētas valdes telpā', Va'mierā,
Rfgas ielā Nš 33,

sacensības kārtībā pārdos pilsētai
pieder©!© nekustamo mantu,

sastāvošu no Valmierā, pie tirgus laukuma, atrodošos grunts
gaba'a un nama (adr. Peterpiis i :1ā Nš 3).

Tuvākas ziņas pilsētas valJē, parastā darba laikā.

27658 Pilsētas valde.

Stāmerienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 13. februārī, Kalnamuižā, caur
Kalnienu, virsmežniecības kancelejā no tirgotājiem nesamaksātus —
neaizvestus „ . __meža materiālus,
egles mizotu papīrmalku ar bluķu piemaisījumu, atrodošos uz Sitas
upes krasta, kv. 21 un Sitas stacijas tuvumā, iedalītu 3 vienībās
no 4365 st. līdz 143,55 steri, vērtība no Ls 112,— līdz Ls 366,—.

Materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.30. decembra
apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. (Litenes)
mežziņa. 27642b Stāmerienas virsmežniecība.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. februārī virsmežniecības kancelejā
Dikļu pag. Budenbrokas muižā saimnieciskā kārtā sagatavotus un
pie 21. apg. mežsarga dienesta zemes izvestus ozola iežogojumu
stabus, pavisam 3 vienības: 46 gab. vērtībā Ls 37,— ; 36 gab. vērtībā
Ls 29,— un 30 gab. vērtībā Ls 24,—.

Izsoles sākums pulksten 12.
Materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.
Virsmežniecībai tiesība vienības noņemt no izsoles pēc saviem

ieskatiem. 27656b Burtnieku virsmežniecība.

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 3, martā, Sesavas pag. „Vidmā"

V iecirkņa mežziņa pieņemamās telpās,

1931. g, 15, janvāra nepārdoto izsolē augošo mežu (ozolus),
ar novērtējumu pazeminājumu par 30%.

V iecirkņa mežniecībā, Rundāles novadā, pēc apzīmētiem
kokiem, 4 vienības no 9—13 kokiem, vērtībā no Ls 312,— līdz
Ls 462,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas izsoles kommisijai iemaksās 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27643 Bauskas virsmežniecība.

Kokzāģētavas akc. sab. „ASTRA", Ventspili,
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs: Ls
Nekustams īpašums 187 075,41 Akciju kapitāls 250 000,—
Inventārs ? 6 944,11 Maksāšanas vekseļi un akcepti . . . 7 500,—
Mašīnas un darba rīki 242 842,38 Kreditori 210 313 ,19
Apdrošināšana 3 786,18 1928. gada peļņas atlikums .... 922,34
Kase 708,89 1929. gada peļņa 2 940,44
Debitori 7 265,40
Fabrikāti 174,60
Izejvielas un materiāli 2 750,—
Ekspluatācijas materiāli . . . . . . 20 129,—

Ls 471 675,97 Ls 471 675,97

1929. g. peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums: Ls Peļņa: Ls

Algas un atalgojumi 157 293,23 Ienākumi no preču pārdošanas . .. . 6 584,60
Tekoši izdevumi 5 422,41 Ienākums no kustamas un nekustamas
Nodokļi 4 149,10 mantas ekspluatācijas 732,76
Apdrošināšana: Ienākumi no zāģēšanas 197 061,20

a) strādnieku un kalpotāju ... II 352,23
b) kustamas un nek. mantas . . . 6 555,99

Procenti 2 117,57
Ekspluatācijas materiāli 12 681,21
Zemes nomas nauda 1 056,—
Mašīnu remonti '810,38
Tīra peļņa 1929. g 2 940,44

' Ls 204 378,56 Ls 204 378,56
27569z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 22 29.01.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likums par pilsētu naudas zīmēm.�摡瑥ਉ६慰灥湤獴․湵浢敲ਉ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931ဒⴖ堒ⴖ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�瑲潤澚屵〱〱猠歵獴慭慳ഊ畮
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


